[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2024 № 428
п. Батецкий

В соответствии с частью 7 статьи 49 областного закона от 02.07.2007                     № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы»,                             частью 7 статьи 52 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие специальные места для размещения зарегистрированными кандидатами предвыборных печатных агитационных материалов, а также размещения избирательными комиссиями информационных материалов (далее – специальные места) при проведении дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Солецкому одномандатному избирательному округу № 1 и выборов депутатов Думы Батецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва 08 сентября 2024 года:

Избирательный участок № 101:

1. Здание аптеки - п. Батецкий, ул. Первомайская, д. 47 (по согласованию с владельцем);

2. Административное здание газового участка - п. Батецкий, ул. Лужская, д. 1б (по согласованию с владельцем);

3. Магазин 1001 мелочь - п. Батецкий, ул. Лужская, д. 30                                       (по согласованию с владельцем);

4. д. Озерево - доска объявлений; ПО «Новгородское» (здание магазина) д. 18; административное здание СПК «Красная звезда» д. 32, животноводческий комплекс, мастерские (по согласованию с владельцами);

5. д. Батецко - доска объявлений, автобусная остановка (по согласованию с владельцем);

6. д. Косово - доска объявлений;

7. д. Раджа – доска объявлений.

Избирательный участок № 102:

1. Автозаправочная станция - п. Батецкий, ул. Лужская, д. 2б                             (по согласованию с владельцем);

2. Административное здание областного бюджетного учреждения «Батецкая районная ветеринарная станция» - п. Батецкий, ул. Дубецкая, д. 37                    (по согласованию с владельцем);

3. Административное здание производственного участка                                    ОСП Новгородский почтамт - п. Батецкий, ул. Советская, д. 2а                                   (по согласованию с владельцем);

4. Административное здание ООО ТК «Новгородская» - п. Батецкий,        ул. Лесная, д. 3а (по согласованию с владельцем);

5. Административное здание ГОБУЗ НЦРБ - п. Батецкий, ул. Советская, д. 10 (по согласованию с владельцем);

6. Административное здание ООО «Батецкое ДЭП» - п. Батецкий,             ул. Лужская, д. 2а (по согласованию с владельцем);

7. Административное здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система» - п. Батецкий, ул. Советская, д. 20 (по согласованию с владельцем);

8. Железнодорожный вокзал - п. Батецкий, ул. Линейная, д. 7                              (по согласованию с владельцем);

9. Административное здание ОАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» - п. Батецкий,          ул. Советская, д. 37а (по согласованию с владельцем);

10. Магазин «ВикТан» - п. Батецкий, ул. Советская, д. 41а                                    (по согласованию с владельцем);

11. Магазин «Удача» - п. Батецкий, ул. Советская, д. 17                                       (по согласованию с владельем);

12. Магазин «Дюбек» - п. Батецкий, ул. Зосимова, д. 19а                                     (по согласованию с владельцем);

13. Магазин ИП Гасымова М.Н. - п. Батецкий, ул. Советская, д. 37                    (по согласованию с владельцем);

14. ПО «Новгородское» внутренние витрины и помещения магазинов:                         п. Батецкий, ул. Советская дома № 11, 41; п. Батецкий, ул. Лужская, д. 30а                      (по согласованию с владельцем);

15. д. Мроткино - доска объявлений;

16. д. Велеши - доска объявлений;

17. д. Ст. Гусины - доска объявлений;

18. д. Лужки - доска объявлений;

19. д Глухово - доска объявлений;

20. д. Некрасово - доска объявлений;

21. д. Русыня - доска объявлений;

Избирательный участок № 103:

1. д. Городня: ул. Юбилейная - доска объявлений; Административное здание ЗАО «Садко» - ул. Подгорная, д. 2; Мастерские ЗАО «Садко» -               ул. Подгорная д. 13; ПО «Новгородское» магазин - ул. Юбилейная д. 17; магазин частного предпринимателя А.А. Ковалева - ул. Юбилейная д. 17а                    (по согласованию с владельцами);

2. д. Белая - доска объявлений;

3. д. Дубровка - доска объявлений; ПО «Новгородское» магазин д. 4                    (по согласованию с владельцем);

4. д. Малый Латовец - доска объявлений;

5. д. Большой Латовец - доска объявлений;

6. д. Малая Удрая - доска объявлений;

7. д. Большая Удрая - доска объявлений;

8. д. Радгостицы - доска объявлений;
9. д. Черная - доска объявлений; ПО «Новгородское» здание магазина                       д. 25, торговый павильон Ахмедовой Ф.Г. (по согласованию с владельцами);

10. д. Щепы - доска объявлений;

11. д. Большие Ясковицы - доска объявлений;

12. д. Уношковичи - доска объявлений;

13. д. Жегжичино - доска объявлений;

14. д. Кострони - доска объявлений;

15. д. Кочино - доска объявлений.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов
гв
№52п
О выделении специальных мест для размещения зарегистрированными кандидатами предвыборных печатных агитационных материалов и размещения избирательными комиссиями информационных материалов